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REPUBLIKA E SHQIPERISE

N .g,g{, PREFEKTII QARKUT SHKODER
Nr. ot Shkodér, mé/6.235 2025

Lénda: Mbi Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr. 31, daté 03.09.2025.

KESHILLI BASHKTAK MALISI E MADHE

Prefekti pércaktuar né dispozitat e ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, neni 8 germa a,
neni 16, Urdhérit t8 Kryeministrit Nr.21, daté 5.02.2025 “Pér detyrat e administratés sé Prefektit
t¢ Qarkut”, t& Urdhérit t¢ MB Nr. 39, daté 20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores sé
brendshme pér organizimin dhe funksionimin e Institucionit té Prefektit ¢ Qarkut”, si dhe
ancksin I “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, ligjit
Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 18, neni 24, 25, neni 54/k, neni
55/3, neni 64 germa c, ligi nr.9970/2008 “Pér baraziné gjinore”, shkresés nr.2562 prot date
15.09.2025, shqyrtoi Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr. 31, daté 03.09.2025 “Mbi miratimin e
planit vendor pér baraziné gjinore pér vitet 2025-2030".

Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedim t& métejshém.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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Adresa: “Rruga 28 Nénlori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al



